ne obseruata / vt alter ex his
quilibet quive maluerit diuisi-
ōne arbitraria eqtate faciat:
et alter eligēdi habeat optio-
nē/2 firmissimū perpetuo qd
iustim' pfeuererit: vt. xxx. li-
bras auri qui illustrissima sūt
p'diti dignitate fisco nfo se pe-
nā illaturos esse cognoscāt: ce-
teri ho milita sciāt se esse pri-
uādos si generale pceptū am-
plius vsurpādo q' iustim' irre-
prehēbili temeritate violauē-
runt.

Presentibus iudicibus q' de cā
cognoscēdi p'atē habēt non
debent eorum pretiores adiri.
hoc dicit Bar. **I**dem.

Quoniam iudices scire
volumus a pretorijs or-
dinariōis iudicū his' presenti-
bus abstinendum.

Domus fabricensis ad ho-
spites recipiendos non graua-
tur. h. d. Bar. **I**dem.

Fabricensium domibus
vbiq' constitutis oēm
molestiā hospitum pēcipimus
amoueri. q' et antiochenis
et ceterarū ciuitatū fabricis si
nullis domorum excusatio pre-
beat: absente scz sacro comi-
tatu'. **I**mpera. Iustina.

Deuotum possessorem
liberamus. primo igitur om-
niū ad nullum predium publi-
cum vel priuatū domus nostre
vel cuiuscūq' turis nullus me-
tator' accedat si a quoq' fuerit
destinatus. licentiā enī domi-
no actori' ipsiq' plebi serenti-
tas nostra cōmisit: vt eum qui
preparādi gratia ad possessio-
nem venerit expellēdi habeat
facultatē: nec crimē aliqd' per-
timeat: cū sibi arbitriū vitio-
nis sue sciāt esse concessum' re-
creq' sacrilegiū prioz arceat q'
primus inuenit. administratē
vero eiusq' cff. cij p'eres quo-
rū pcepto inhibitam psonā
ad agrū aliq' destinauerit in
tempore proscribi debere cen-

Quilibet. si
habes quilibet vi-
detur abundare. p-
per verbum alter
si habes qbuslibet
scz de predictis ul-
lustribus.
Et alter. puta
hospes. n. m. et. s.
pu' eligit hospes.
Accursius.

Quoniam. his
ordiaris iudicib'.
et nota con-
tra legatos curie
romane qui hospi-
tantur in domib'.
episcopoz et alio-
rum prelatoz eis
presentibus. et fa-
ciunt in aut. de defen-
cui. s. nlla. vbi de-
senfor non perdit
iurisdictionem. p-
pter presentia pre-
sidis.

Legati apos-
tolici
nō des-
cent in
eporum
domib'
hospita-
ri.

Fabricensis.
hi sūt qui fa-
ciunt publica ar-
ma. vt no. s. de fa-
bu. in rubri.
Comitatu.
als comitatu. als
cōmeatu.

Deuotus. qua-
les debēt ef-
se omnes prouin-
ciales.
Predictū. quia
secus domo. vt. s.
ea. l. s. solam.
Quoniam. id ē
miles. vt. s. l. rub.
notatur.
Rectori. id est
castaldioni dñi co-
absente.

Concessum.
not. sic. r. s. de ius-
re fil. l. phibitū. r.
est arg. ad id quod
not. ff. s. iusti. et iu-
re. l. vt vim. Item
facit. s. quando li-
ce. vnicui. sine iu-
se vin. l. et. ij. r. de
iure emphi. l. ij. et
de adul. l. gracch'.
et. ff. de adul. l. ma-
rit. et ad. l. acquil. l.
sed et quicunq. e'